
UCHWAŁA NR III/31/10 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 
 
 Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz §10 ust. 3 Statutu Miasta Pabianic, uchwala się, co następuje: 
 
§1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 
2010 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Pabianicach otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik Nr 1  
        do uchwały Nr III/31/10 
        Rady Miejskiej w Pabianicach
        z dnia 17 grudnia 2010 r. 
Komisja Rewizyjna: 

 
1) Zbigniew Grabarz 
2) Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
3) Marian Koczur 
4) Rafał Latuszkiewicz 
5) Piotr Roszak 
6) Aleksandra Stasiak 
7) Jacek Wróblewski 

 
 
Komisja Budżetu i Finansów: 

 
1) Krzysztof Górny 
2) Rafał Latuszkiewicz 
3) Jarosław Lesman 
4) Grzegorz Mackiewicz 
5) Marcin Mieszkalski 
6) Renata Uznańska Bartoszek 
7) Dariusz Wypych 

 
 
Komisja Gospodarki Komunalnej: 

1) Rafał Boczkiewicz 
2) Monika Cieśla 
3) Robert Dudkiewicz 
4) Krzysztof Górny 
5) Zbigniew Grabarz 
6) Radosław Januszkiewicz 
7) Marian Koczur 
8) Rafał Latuszkiewicz 
9) Krzysztof Rąkowski 
10) Andrzej Sauter 

 
Komisja Edukacji i Spraw Obywatelskich  

1) Piotr Chrabelski 
2) Marek Dobros 
3) Rafał Latuszkiewicz 
4) Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
5) Renata Uznańska-Bartoszek 
6) Grażyna Wójcik 
7) Dariusz Wypych 

 
 
 
 



Komisja Polityki Społecznej i Promocji Miasta : 
 

1) Robert Dudkiewicz 
2) Piotr Chrabelski 
3) Marek Dobros 
4) Radosław Januszkiewicz 
5) Rafał Latuszkiewicz 
6) Marcin Mieszkalski 
7) Bogusław Oswald 
8) Krzysztof Rąkowski 
9) Aleksandra Stasiak 
10) Grażyna Wójcik 

 
 
Komisja Statutowo-Regulaminowa: 

1) Monika Cieśla 
2) Zbigniew Grabarz 
3) Grzegorz Mackiewicz 
4) Grażyna Wójcik 
5) Jacek Wróblewski 

 
 
Komisja Inwentaryzacyjna: 

1) Rafał Boczkiewicz 
2) Bogusław Oswald 
3) Jarosław Lesman 
4) Piotr Roszak 
5) Andrzej Sauter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


